
 

 

 

 

PRESSEMELDING  
 

 

NORD-SALTEN KRAFTLAG OMDANNET TIL AKSJESELSKAP 

 

Tradisjonsrike Nord-Salten Kraftlag AL (”Kraftlaget”) ble omdannet til aksjeselskap tirsdag 

29. juni 2010, og virksomheten drives nå videre under navnet Nord-Salten Kraft AS (”NSK”). 

Dette betyr at en prosess som har tatt over 10 år endelig er fullført. 

 

Omdanningen av Kraftlaget til aksjeselskap har vært omstridt. Noen av de private andels-

eierne har gått til søksmål mot Kraftlaget med krav om at retten skulle kjenne vedtakene om 

omdanning for ugyldige. Det ble i den forbindelse også fremmet en midlertidig forføyning 

mot Kraftlaget for å stanse omdanningen inntil selve hovedsaken er behandlet. Både Ofoten 

tingrett og Hålogaland lagmannsrett har gitt Kraftlaget fullt medhold og avvist dette kravet, 

blant annet under henvisning til at andelseierne ikke kan anses som eiere av Kraftlagets 

nettoformue. Andelseierne har anket saken videre til Høyesterett, som i dag enstemmig blant 

annet har kommet frem til at anken ikke kan føre frem. Dette betyr at spørsmålet om 

midlertidig forføyning er endelig avgjort i rettssystemet. Tidspunkt for behandling av selve 

hovedsaken er foreløpig ikke berammet. 

 

Styret håper at Høyesteretts avklaring, og det faktum at omdanningen av Kraftlaget til 

aksjeselskap nå er gjennomført, gjør at det vil bli satt endelig sluttstrek for søksmålet. NSK er 

en svært viktig leverandør av infrastruktur og kraft i Nord-Salten, og daglig arbeidsplass for 

50 dyktige medarbeidere. Etter en lang periode med usikkerhet rundt organisasjonsformen 

trenger selskapet og de ansatte stabilitet og ro til å konsentrere seg om sine primære oppgaver. 

 

NSK eies tilnærmet 100% lokalt i Salten, med kommunene Hamarøy, Steigen, Sørfold og 

Tysfjord, samt Salten Kraftsamband (SKS) og nettkundene som eiere. En fjerdedel av aksjene 

i selskapet er fordelt på nettkundene etter samhandel de siste 5 årene. Dette betyr i praksis at 

alle husstander og bedrifter i Nord-Salten er medeiere i NSK. Aksjonærene vil om kort tid 

motta brev med informasjon om hvor mange aksjer de eier, og hvordan de skal forholde seg 

for å bli registrert som aksjeeier i NSKs elektroniske aksjeeierregister hos Verdipapirsentralen 

(VPS). 

 

Omdanningen vil ellers ikke ha praktiske konsekvenser for kundene. Selskapet kontaktes på 

samme adresse, telefonnummer og e-post som tidligere, og beholder samme kontonummer for 

betaling av fakturaer. 

 

Det nye styret i Nord-Salten Kraft AS (NSK) består av Stein Valle (styreleder), Leif Finsveen 

(nestleder), Evy Marita Røymo, Leif Harald Olsen, Gisle Hansen, Martin Sivertsen, Audun 

Kosmo (ansatt) og Skjalg Solhaug (ansatt). Dette sikrer både kontinuitet og fornyelse i styret, 

ved at 4 medlemmer fra styret i Kraftlaget fortsetter, mens 4 er nye. 

 



 

 

Administrerende direktør i NSK, Knut Andersen, er fornøyd med at omdanningen er fullført: 

«På vegne av selskapet og mine kolleger er jeg svært glad for at vi alle nå kan konsentrere oss 

om våre egentlige oppgaver, og at vi får klare styringsmessige rammer å forholde oss til. 

Prosessen med omdanning har krevd mye tid og oppmerksomhet i hele selskapet. Nå ser vi 

fram til å bruke ressursene på å sikre gode leveranser til våre kunder, god avkastning til våre 

aksjonærer, og å sikre gode og trygge arbeidsplasser for de ansatte». 

 

Samtidig med omdanningen lanserer selskapet en ny grafisk profil og ny nettportal på 

www.nordsalten-kraft.no. Portalen skal gjøre det enklere å være kunde hos NSK, og 

inneholder i tillegg nyttig informasjon til selskapets aksjonærer. 

 

Styret ønsker alle nettkundene velkommen som aksjonærer i Nord-Salten Kraft AS. 

 

 

Ulvsvåg, 29. juni 2010  

 

 

Stein Valle      Knut Andersen 

Styreleder (sign)     Administrerende direktør (sign) 

 

http://www.nordsalten-kraft.no/

